殿

　　　　　　　年　　　月　　　日

管理№

　　　　　年　　　　月　　　　日

選考結果のご通知

 拝啓 先日は、数多くの企業のなかから、弊社採用試験にご来社いただいたこいとに

 厚くお礼を申し上げます。

 厳正なる選考を重ねた結果、残念ではありますが、ご希望に添いかねることと

 なりましたので、ここに通知申し上げます。何卒、ご了承くださいますようお願い

 申し上げます。

 今後のご健勝、ご活躍を心よりお祈り申し上げます。

なお、ご提出いただいた全ての関係書類を同封させていただいておりますので、

ご確認下さい。

                                        敬具